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Byggnation och renovering 

Vi märker att flera gör fler projekt utomhus i dessa tider och att det är väldigt få som lämnar in en ansökan 
till föreningen inför bygget. 

Här kommer en påminnelse om vilka regler som gäller och all information finns dessutom på hemsidan. 

Till detta behövs bygglov med ansökan hos Stadsbyggnadskontoret: 

 Inglasad altan med fasta väggar  

 Tillbyggnad av ett extra förråd  

 Altanen på baksidan om den blir högre än 1,8 meter från marken. 
 
Till detta behövs inte bygglov men du ska lämna en ansökan till föreningen: 

 Altan framsida - man måste lämna en cirka 1 meter kant kvar mot vägen där grönområde/plantering 
ska bevaras. 

 Skärmvägg/plank på baksidan får ha en max höjd på 1,8 meter över mark. Av dessa 1,8 meter får 
bara 1,5 meter vara helt täckt och resten 0,3 meter ska vara glest. 

 Staket på framsidan får vara max 1 meter och ska vara i samma stil som grannarnas. Helst 
tryckimpregnerat virke som inte ska målas men bostadsinnehavaren ska själv stå för underhållet. 

 
Tänk på att inte anlägga rabatter där jorden täcker träpanelen på huset. 

Årsmöte torsdagen den 28/5 kl. 19.00 i kvartersgården 
 
I dessa tider blir mötet lite annorlunda. Det är viktigt att alla kommer på mötet så att vi får veta hur alla har 
det i området, att du och din närmaste granne mår bra och om vi kan hjälpa varandra med något. 
 
Vi kommer att ha årsmötet och följa Folkhälsomyndighetens rekommendationer angående Coronaviruset. 
Hålla avstånd – stolarna kommer stå med två meters avstånd 

Fikan som vi bjuder på kommer att bestå av en kall dryck i burk och med en inplastad fralla  

Handsprit kommer att finnas i entrén. 

Toaletten kommer även ha föreskrifter hur hygien skall följas.  

 

          

      

 

Brf Grönmyntan          
gronmyntan.bostadsratterna.se  

                                                                                
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 Uppdaterad 2020-05-04  

Värmepannan i huset 
Vi ser en ökning av felanmälningar gällande pannan och 
oftast är det enkla saker som man själv måste ta ansvar 
för. Läs alltid på displayen och i instruktionsboken som 
sitter på pannan innan du felanmäler ett problem. Våra 
kostnader har ökat dramatiskt gällande detta. Följ de enkla 
stegen på hemsidan hur man skall gå till väga om ett 
problem uppstår. 

Soprummen  

Observera att det är 
absolut förbjudet att 
slänga plast och 
plastpåsar i 
matavfallsbehållarna, det 
vill säga de bruna kärlen.  

 

 


